
 

 

UCHWAŁA NR LVII/625/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/200/08 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia opłat i korzystania z ulg w gminnej komunikacji autobusowej na terenie Gminy Zgierz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583 i 1005) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy 

Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/200/08 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 kwietnia   2008 r. w sprawie ustalenia opłat 

i korzystania z ulg w gminnej komunikacji autobusowej na terenie Gminy Zgierz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z dnia 7 czerwca 2008 r. Nr 185, poz. 1758, z dnia 7 maja 2012 r. poz. 1390, z dnia 11 czerwca 2013 r. 

poz. 3197, z dnia 23 maja 2016 r. poz. 2351 oraz z dnia 14 listopada 2019 r. poz. 5983) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 2. Opłata za miesięczny bilet szkolny, o którym mowa w ust.1 wynosi 25 złotych.”; 

2) Załączniki do uchwały o numerach 1, 2, 3, 4, 5, otrzymują nową treść zgodnie z załącznikami o numerach 

1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/625/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 października 2022 r. 

CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH NA LINIACH GMINNEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ 

Cena biletu jednorazowego 
Cena biletu miesięcznego 

normalnego 

Cena biletu miesięcznego 

ulgowego  

 

4,00 zł 108,00 zł 54,00 zł 

4,50 zł 121,00 zł 60,50 zł 

5,30 zł 143,00 zł 71,50 zł 

5,50 zł 148,00 zł 74,00 zł 

5,60 zł 151,00 zł 75,50 zł 

5,80 zł 156,00 zł 78,00 zł 

6,00 zł 162,00 zł 81,00 zł 

6,30 zł 170,00 zł 85,00 zł 

6,70 zł 181,00 zł 90,50 zł 

8,00 zł 216,00 zł 108,00 zł 

Ceny zawierają podatek VAT 8 % 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6335



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/625/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 października 2022 r. 

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH 

LINIA: ZGIERZ – SZCZAWIN 

 
Zgierz Łagiewniki 

Klasztor Łagiewniki Nowe Smardzew Glinnik Podole Szczawin 

Szczawin 6,00 zł 6,00 zł 5,60 zł 5,60 zł 5,30 zł 5,30 zł 4,00 zł 

Podole 6,00 zł 6,00 zł 5,60 zł 5,30 zł 5,30 zł x 
 

Glinnik 6,00 zł 6,00 zł 5,60 zł 5,30 zł 4,00 zł 
  

Smardzew 5,60 zł 5,60 zł 5,30 zł 4,00 zł x 
  

Łagiewniki 

Nowe 
5,60 zł 5,30 zł 4,00 zł 

    

Łagiewniki 

Klasztor 
5,30 zł x 

     

Zgierz 4,00 zł 
      

Ceny zawierają podatek VAT 8 % 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6335



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/625/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 października 2022 r. 

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH W ZŁOTYCH 

LINIA: ZGIERZ – BRACHOWICE 

 Z 
g 
i 
e 
r 
z 

D 
ą 
b 
r 
ó 
w 
k 
a 

J 
e 
ż 
e 
w 
o 

L 
e 
o 
n 
ó 
w 

B 
i 
a 
ł 
a 

W 
a 
r 
s 
z 
y 
c 
e 

R 
o 
g 
ó 
ź 
n 
o 

W 
o 
l 
a 

 
B 
r 
a 
n 
i 
c 
k 
a 

K 
ę 
b 
l 
i 
n 
y 

B 
e 
s 
i 
e 
k 
i 
e 
r 
z 

W 
ł 
a 
d 
y 
s 
ł 
a 
w 
ó 
w 

K 
w 
i 
l 
n 
o 

L 
o 
r 
e 
n 
k 
i 

G 
i 
e 
c 
z 
n 
o 

W 
y 
p 
y 
c 
h 
ó 
w 

B 
r 
a 
c 
h 
o 
w 
i 
c 
e 

Zgierz 4,00 
               

Dąbrówka 5,30 4,00 
              

Jeżewo 5,60 5,60 x 
             

Leonów 5,60 5,60 5,30 x 
            

Biała 6,00 6,00 5,30 5,30 x 
           

Warszyce 6,00 6,00 5,60 5,30 5,30 4,00 
          

Rogóźno 6,00 6,00 5,60 5,30 5,30 5,30 x 
         

Wola Branicka 6,00 6,00 5,60 5,60 5,30 5,30 x 4,00 
        

Kębliny 6,30 6,30 6,00 5,60 5,60 5,30 x 5,30 4,00 
       

Besiekierz 6,30 6,30 6,00 5,60 5,60 5,60 x 5,60 5,30 4,00 
      

Władysławów 6,70 6,70 6,30 6,00 6,00 6,00 5,30 5,60 5,60 5,60 4,00 
     

Kwilno 6,70 6,70 6,70 6,30 6,30 6,00 5,60 6,00 6,00 5,60 5,60 4,00 
    

Lorenki 6,70 6,70 6,70 6,70 6,30 6,30 6,00 6,30 6,00 6,00 5,60 5,30 4,00 
   

Gieczno 8,00 8,00 6,70 6,70 6,70 6,70 5,30 6,70 6,30 6,30 6,00 5,60 5,30 x 
  

Wypychów 8,00 8,00 6,70 6,70 6,70 6,70 6,00 6,70 6,30 6,30 6,00 5,60 5,60 5,30 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6335



 
Brachowice 

 
8,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
6,70 

 
6,70 

 
6,70 

 
6,00 

 
6,70 

 
6,70 

 
6,30 

 
6,30 

 
5,60 

 
5,60 

 
5,60 

 
5,60 

 
4,00 

Ceny zawierają podatek VAT 8 % 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6335



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/625/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 października 2022 r. 

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH 

LINIA: DĄBRÓWKA – ZGIERZ – ROSANÓW - DĄBRÓWKA 

 
Zgierz Dąbrówka Rosanów 

Zgierz 4,00 zł 
  

Dąbrówka 5,50 zł 4,00 zł 
 

Rosanów 5,80 zł 5,50 zł 4,00 zł 

Ceny zawierają podatek VAT 8 % 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6335



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/625/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 października 2022 r. 

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH 

LINIA: GROTNIKI – ZGIERZ - GROTNIKI 

 
Zgierz Grotniki Jedlicze A Jedlicze B Ustronie 

Zgierz 4,00 zł 
    

Grotniki 6,00 zł 4,00 zł 
   

Jedlicze A 5,50 zł 5,50 zł x 
  

Jedlicze B 5,50 zł 5,50 zł 4,50 zł 4,00 zł 
 

Ustronie 6,00 zł 5,50 v 5,50 zł 5,50 zł 4,00 zł 

Ceny zawierają podatek VAT 8 % 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6335


		2022-11-15T13:46:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




